令和６年５月吉日

チーム責任者 各位

第 50回 鹿児島県中学校バレーボール大会の参加料振り込みについて

鹿児島県バレーボール協会総務委員会

平素より，本協会の事業につきましては，格別の御支援・御協力を賜り，厚く感謝申し上げます。

さて，標記の件について，下記事項・留意点を確認の上，確実に参加料の納入を行ってください。

記

１ 参加料について・・・・・６，０００円

２ 振込先について

３ 振込期間について

  令和６年 ５月 ７日（火）～令和６年 ５月 １０日（金）

 ※ 振込後に大会参加を取りやめても参加料は返納しません。

 ※ 今大会の参加料領収書は発行しません。

※【参加料振込先】 鹿児島銀行 西谷山支店 普通 ３０１０９７７

鹿児島県バレーボール協会 総務委員長 秋窪 祐樹（アキクボ ユウキ）

※振込の際は，チーム名（男女の別も入力）で振り込んでください。

（例）ダンシサイゴウコウコウ ジョシアツヒメヒガシチュウ ｏｒ Ｍｵｵｸﾎﾞﾁｭｳ Ｗｼﾏﾂﾞﾁｭｳ

※必ず男女の別を最初に記載してください。

※チーム名がわかるように○○市立などの入力はしないでください。